ou outra tecnologia semelhante, para despesas em estabelecimentos de aquisição de bens
de consumo de serviços de cuidados da saúde (consultas médicas e/ou exames) - CARTÃO
SAÚDE, que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo
do Edital, decorrente do Pregão nº 010/2020. Itens: 01 e 02. Do Preço: R$ 122.400,00
(Cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais) Da Vigência: 12 (doze) meses, com início na
data de 20/01/2021 e encerrando em 20/01/2022, podendo ser prorrogado por interesse
das partes até o limite de 60 (sessenta) meses. Dos Recursos: Renda Indígena - PI:
007756PROG4/013593PROG1/ Notas de Empenho: